Το ότι επέλεξε τον

27. Ό.π.
28. Χατζηιωσήφ, «Η μπελ επόκ του κεφαλαίου», ό.π., σ. 333.
29. «Αγωγή Νικολάου Π. Ιγγλέση, κατοίκου Αθηνών, κατά της εν Αθήναις

εδρευούσης Τραπέζης Αθηνών…», 1 Μαΐου 1920, ΙΑΕΤΕ, Α1Σ36Υ36Φ984.
30. Αντίγραφο επιστολής της τράπεζας προς τον Ιγγλέση, 16/29 Ιουλίου 1918,

ΙΑΕΤΕ, Α1Σ36Υ36Φ984.
31. «Συμβιβαστικόν κτλ.», αρ. 30714/1.6 1921, σ. 1, ΙΑΕΤΕ, Α1Σ36Υ36

Φ984.